
                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Kobiety

Punkty

1 2 3 Wynik IPF

Open Juniorek do lat 16

1 Bogdziewicz Natalia/04 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,40 51 W/3 -60,0 60,0 65,0 65,0 563,687840

2 Pietrykowska Justyna/05 UKS Eugen Knurow 68,00 105 W/3 55,0 60,0 -62,5 60,0 487,184329

3 Brzozowska Dominika/04 UKS Pover Kuźnk Chorzów 58,20 79 W/3 -50,0 50,0 52,5 52,5 459,191813

4 Nyderek Kamila/04 UKS Pover Kuźnk Chorzów 57,30 52 W/2 35,0 40,0 -45,0 40,0 367,415351

5 Rządecka Wiktoria/04/ UKS Eugen Knurów 59,10 9 W/3 22,5 25,0 -27,5 25,0 252,170488

NK Janaszek Martyna/05 Start Strzegom 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Open Juniorek do lat 18

1 Sitko Agata/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,10 26 W/4 95,0 100,0 105,0 105,0 777,905115

2 Gwiżdż Laura/03 UKS Eugen Knurów 58,20 46 W/2 60,0 -62,5 -62,5 60,0 515,388718

Open Juniorek do lat 23

1 Szarek Justyna/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,40 71 W/5 70,0 72,5 75,0 75,0 593,342845

2 Kołata Karolina/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 106,10 93 W/4 82,5 87,5 -90,0 87,5 583,501560

3 Francik Janina/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,00 103 W/3 60,0 65,0 -67,5 65,0 565,326828

4 Szumlańska Karolina/97 Start Tarnów 37,70 44 SZ/6 35,0 37,5 40,0 40,0 432,213661

Seniorki (47-57 kg)

1 Czekurłan Joanna/93 KS Team Wrocław 56,40 24 W/2 90,0 95,0 100,0 100,0 826,159242

2 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 54,50 56 W/2 75,0 80,0 -85,0 80,0 683,646613

3 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,90 69 W/4 62,5 67,5 70,0 70,0 599,913278

4 Kostka Magdalena/93 Start Katowice 56,30 45 W/2 62,5 70,0 -72,5 70,0 598,187657

5 Francik Janina/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,00 103 W/3 60,0 65,0 -67,5 65,0 565,326828

6 Bogdziewicz Natalia/04 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,40 51 W/3 -60,0 60,0 65,0 65,0 563,687840

NK Wójcik Magdalena/88 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

VI Otwarte Mistrzostwa Śląska  
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  Bielsko-Biała, 2020.08.07-08

w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym



Punkty

1 2 3 Wynik IPF

Seniorki (63-72 kg)

1 Szarek Justyna/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,40 71 W/5 70,0 72,5 75,0 75,0 593,342845

2 Więch Alicja/92 Start Wrocław 67,80 109 SZ/7 65,0 -67,5 -67,5 65,0 522,471167

3 Kruszewska-Dudłak Katarzyna/84Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,00 744 W/6 -62,5 62,5 -70,0 62,5 502,001356

4 Oleś Monika/79 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,40 41 W/3 45,0 52,5 57,5 57,5 481,395829

NK Cieplak Maria/69 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 69,70 -50,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Konior Magdalena/76 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Seniorki (84-84+ kg)

1 Jankowska Beata/91 Start Wrocław 82,50 5 SZ/8 90,0 95,0 100,0 100,0 712,331217

2 Moczydłowska Kinga/87 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78,70 50 W/6 87,5 90,0 -92,5 90,0 659,340074

3 Kołata Karolina/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 106,10 93 W/4 82,5 87,5 -90,0 87,5 583,501560

4 Pietrykowska Wioleta/82 UKS Eugen Knurów 99,70 109 W/3 47,5 52,5 -57,5 52,5 388,399256

5 Rządecka Anna/83 UKS Eugen Knurów 77,20 9 W/3 32,5 35,0 37,5 37,5 319,447344

NK Jakubek Barbara/81 TKKF Azory Kraków 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Gluza Barbara/65 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000
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Punkty

1 2 3 Wynik IPF

Klasyfikacja najlepszej zawodniczki

1 Czekurłan Joanna/93 KS Team Wrocław 56,40 24 W/2 90,0 95,0 100,0 100,0 826,159242

2 Sitko Agata/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,10 26 W/4 95,0 100,0 105,0 105,0 777,905115

3 Jankowska Beata/91 Start Wrocław 82,50 5 SZ/8 90,0 95,0 100,0 100,0 712,331217

4 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 54,50 56 W/2 75,0 80,0 -85,0 80,0 683,646613

5 Moczydłowska Kinga/87 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78,70 50 W/6 87,5 90,0 -92,5 90,0 659,340074

6 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,90 69 W/4 62,5 67,5 70,0 70,0 599,913278

7 Kostka Magdalena/93 Start Katowice 56,30 45 W/2 62,5 70,0 -72,5 70,0 598,187657

8 Szarek Justyna/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,40 71 W/5 70,0 72,5 75,0 75,0 593,342845

9 Kołata Karolina/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 106,10 93 W/4 82,5 87,5 -90,0 87,5 583,501560

10 Francik Janina/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,00 103 W/3 60,0 65,0 -67,5 65,0 565,326828

11 Bogdziewicz Natalia/04 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,40 51 W/3 -60,0 60,0 65,0 65,0 563,687840

12 Więch Alicja/92 Start Wrocław 67,80 109 SZ/7 65,0 -67,5 -67,5 65,0 522,471167

13 Gwiżdż Laura/03 UKS Eugen Knurów 58,20 46 W/2 60,0 -62,5 -62,5 60,0 515,388718

14 Kruszewska-Dudłak Katarzyna/84Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,00 744 W/4 -62,5 62,5 -70,0 62,5 502,001356

15 Pietrykowska Justyna/05 UKS Eugen Knurow 68,00 105 W/3 55,0 60,0 -62,5 60,0 487,184329

16 Oleś Monika/79 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,40 41 W/3 45,0 52,5 57,5 57,5 481,395829

17 Brzozowska Dominika/04 UKS Pover Kuźnk Chorzów 58,20 79 W/3 -50,0 50,0 52,5 52,5 459,191813

18 Szumlańska Karolina/97 Start Tarnów 37,70 44 SZ/6 35,0 37,5 40,0 40,0 432,213661

19 Pietrykowska Wioleta/82 UKS Eugen Knurów 99,70 109 W/3 47,5 52,5 -57,5 52,5 388,399256

20 Nyderek Kamila/04 UKS Pover Kuźnk Chorzów 57,30 52 W/2 35,0 40,0 -45,0 40,0 367,415351

21 Rządecka Anna/83 UKS Eugen Knurów 77,20 9 W/3 32,5 35,0 37,5 37,5 319,447344

22 Rządecka Wiktoria/04/ UKS Eugen Knurów 59,10 9 W/3 22,5 25,0 -27,5 25,0 252,170488

NK Cieplak Maria/69 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 69,70 -50,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Janaszek Martyna/05 Start Strzegom 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Wójcik Magdalena/88 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Konior Magdalena/76 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Jakubek Barbara/81 TKKF Azory Kraków 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Gluza Barbara/65 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000
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Mężczyźni

Punkty

1 2 3 Wynik IPF

Juniorzy 16 lat open

1 Pietrykowski Dawid/04 UKS Eugen Knurów 118,10 33 W/6 115,0 122,5 127,5 127,5 415,585912

2 Włoch Paweł/04 TKKF Azory Kraków 65,60 29 W/3 65,0 70,0 72,5 72,5 352,500384

3 Zdziebliński Oskar/05 UKS Pover Kuźnik Chorzów 63,20 59 W/5 65,0 67,5 70,0 70,0 351,269065

4 Pawlica Patryk/05 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,70 6 W/5 70,0 72,5 75,0 75,0 347,051796

NK Gruner Oliwier/06 UKS Pover Kuźnik Chorzów 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Kowalski Patryk/06 UKS Pover Kuźnik Chorzów 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Juniorzy 18 lat do 74 kg

1 Danielewicz Bartosz/02 TKKF Azory Kraków 73,00 48 W/3 107,5 112,5 -117,5 112,5 502,868758

2 Tokarski Kewin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,00 81 W/4 85,0 87,5 -90,0 87,5 475,513822

3 Sadecki Michał/02 UKS Eugen Knurów 71,50 13 W/6 50,0 55,0 -60,0 55,0 248,936316

Juniorzy 18 lat + 74 kg

1 Nitecki Kamil/02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,70 94 W/4 150,0 157,5 -165,0 157,5 598,522869

2 Cieciński Borys/02 KS Start Strzegom 74,60 58 W/6 100,0 105,0 110,0 110,0 483,529979

3 Strzyga Konrad/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 173,30 27 W/9 170,0 175,0 180,0 180,0 482,336096

4 Lipich Bartłomiej/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 90,30 34 W/7 125,0 -130,0 -130,0 125,0 479,829756

5 Margas Dawid/03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,50 71 W/7 100,0 110,0 -120,0 110,0 412,703919

6 Gaura Mateusz/02 UKS Eugen Knurów 97,90 106 W/7 80,0 85,0 -90,0 85,0 309,738486

Juniorzy 23 lat do 74 kg

1 Błotko Kacper/99 Strong Platinium Kraków 73,90 101 W/4 130,0 135,0 140,0 140,0 620,286202

2 Zając Tomasz/00 Start Wrocław 64,30 60 SZ/3 105,0 115,0 -120,0 115,0 570,330969

3 Nowok Dawid/00 UKS Eugen Knurów 73,60 19 W/4 117,5 122,5 125,0 125,0 555,396527

4 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,90 36 W/3 95,0 105,0 -110,0 105,0 516,362118

5 Fedoniuk Tomasz/98 KS PACO Lublin 73,20 18 W/6 -110,0 115,0 -120,0 115,0 512,991626

6 Zawada Paweł/00/N Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 69,00 102 W/6 70,0 75,0 80,0 80,0 373,341129
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Punkty

1 2 3 Wynik IPF

Juniorzy 23 lat + 74 kg

1 Głuch Paweł/00 LKS Trzebinia 101,60 80 W/7 170,0 -175,0 175,0 175,0 622,924465

2 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 77,10 77 W/5 142,5 -147,5 -147,5 142,5 611,420436

3 Nocoń Wojciech/99 UKS Eugen Knurów 99,10 76 W/5 -120,0 120,0 125,0 125,0 451,960261

NK Muras Mateusz/98 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Marszał Piotr/97 Studio Mocy Kolbuszowa 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Kategoria 59 kg

1 Biegun Marcin/82 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 58,00 87 SZ/2 85,0 92,5 97,5 97,5 530,295451

2 Zabawa Tomasz/85 Start Wrocław 55,60 47 SZ/7 85,0 87,5 92,5 92,5 523,896485

3 Tokarski Kewin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,00 81 W/4 85,0 87,5 -90,0 87,5 475,513822

4 Kutek Krzysztof/77 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 55,40 88 SZ/7 30,0 35,0 40,0 40,0 224,876635

NK Fabia Piotr/06 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Piętosa Piotr/87 Start Katowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Kategoria 66 kg

1 Hałat Dawid/92 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 64,00 54 SZ/7 90,0 95,0 105,0 105,0 522,605597

2 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,90 36 W/3 95,0 105,0 -110,0 105,0 516,362118

3 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 63,10 7 W/3 85,0 90,0 92,5 92,5 465,759343

NK Karnafel Damian/96 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 61,00 17 SZ/7 -70,0 -70,0 -70,0 0,0 0,000000

NK Pietruszka Tomasz/94 Start Tarnów 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Ufir Bogusław/93 TKKF Azory Kraków 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Kategoria 74 kg

1 Grochalski Konrad/96 TKKF Azory Kraków 70,20 90 W/5 155,0 160,0 165,0 165,0 761,552444

2 Hubisz Paweł/93 KS Team Wrocław 73,50 57 W/5 147,5 155,0 -162,5 155,0 689,803376

3 Danielewicz Bartosz/02 TKKF Azory Kraków 73,00 48 W/3 107,5 112,5 -117,5 112,5 502,868758

4 Karbownik Damian/90/N Start Katowice 66,80 89 SZ/10 82,5 87,5 87,5 87,5 419,540777

NK Płonka Grzegorz/86 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Wojtaszek Daniel/92 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000
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Punkty

1 2 3 Wynik IPF

Kategoria 83 kg

1 Krętosz Michał/93 UKS Eugen Knurów 82,60 68 W/5 175,0 182,5 185,0 185,0 755,239590

2 Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 76,20 35 W/4 170,0 175,0 -182,5 175,0 757,809765

3 Niedziela Sebastian/79 KS Team Wrocław 80,90 100 W/4 165,0 172,5 -175,0 172,5 714,712364

4 Lis Artur/85 Start Tarnów 76,10 67 W/9 140,0 155,0 160,0 160,0 693,425179

5 Magier Marcin/89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 74,10 120 W/5 140,0 145,0 147,5 147,5 652,240847

6 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 77,10 77 W/5 142,5 -147,5 -147,5 142,5 611,420436

7 Kuś Kamil/90 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 78,80 25 W/6 140,0 -145,0 -145,0 140,0 591,061590

8 Legutko Dariusz/73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,60 43 W/8 125,0 -135,0 -135,0 125,0 519,033148

NK Jewuła Paweł/83 Start Tarnów 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Kategoria 93 kg

1 Jasica Sławomir/77 TKKF Azory Kraków 91,50 78 W/7 177,5 -180,0 -180,0 177,5 675,523170

2 Nitecki Kamil/02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,70 94 W/4 150,0 157,5 -165,0 157,5 598,522869

3 Szczurek Andrzej/93 TKKF Azory Kraków 90,50 85 W/5 140,0 150,0 -152,5 150,0 575,003160

4 Jędrzejko Sławomir/88 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 86,00 30 Sz/8 110,0 -115,0 115,0 115,0 456,183069

NK Zaręba Konrad/93 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Kowalski Karol/ Start Wrocław 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Zawadzki Tomasz/73 Start Wrocław 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Kategoria 105 kg

1 Kluk Przemysław/83 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 105,00 31 W/6 180,0 195,0 197,5 197,5 688,954343

2 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 102,30 97 W/6 185,0 192,5 195,0 195,0 691,143540

3 Rejek Artur/72 KS Team Wrocław 104,40 28 W/4 180,0 -192,5 -200,0 180,0 630,136386

4 Halter Damian/95 KS Start Strzegom 94,50 95 W/5 162,5 167,5 -170,0 167,5 624,153859

NK Fuja Ireneusz/70 KS Start Strzegom 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000
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Punkty

1 2 3 Wynik IPF

Kategoria 120 kg

1 Pomorski Aleksander/96/N Start Wrocław 120,10 96 SZ/9 180,0 -187,5 187,5 187,5 604,952398

2 Baczmański Daniel/79/N Start Wrocław 119,50 62 SZ/10 150,0 160,0 -170,0 160,0 517,829066

3 Koczor Damian/67 UKS Eugen Knurów 106,90 16 W/8 130,0 140,0 150,0 150,0 517,775333

4 Zemła Krzysztof/71/N Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 110,70 32 W/8 120,0 130,0 -140,0 130,0 439,678432

5 Łucki Piotr/78/N Start Wrocław 119,00 4 SZ/13 100,0 105,0 -110,0 105,0 340,980390

NK Wandzel Dariusz/68/N Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Kategoria 120 kg +

1 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 142,40 42 W/6 240,0 252,5 -257,5 252,5 743,393901

2 Rachwol Tomasz/91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 121,00 20 W/6 190,0 195,0 202,5 202,5 650,547020

Weterani (40-49 lat)

1 Niedziela Sebastian/79 KS Team Wrocław 80,90 100 W/4 165,0 172,5 -175,0 172,5 714,712364

2 Jasica Sławomir/77 TKKF Azory Kraków 91,50 78 W/7 177,5 -180,0 -180,0 177,5 675,523170

3 Rejek Artur/72 KS Team Wrocław 104,40 28 W/4 180,0 -192,5 -200,0 180,0 630,136386

4 Legutko Dariusz/73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,60 43 W/8 125,0 -135,0 -135,0 125,0 519,033148

5 Baczmański Daniel/79/N Start Wrocław 119,50 62 SZ/10 150,0 160,0 -170,0 160,0 517,829066

6 Stefan Mateusz/77 UKS Eugen Knurów 105,50 91 W/9 130,0 140,0 -150,0 140,0 487,123454

NK Fuja Ireneusz/70 KS Start Strzegom 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Weterani (50-59 lat)

1 Koczor Damian/67 UKS Eugen Knurów 106,90 16 W/8 130,0 140,0 150,0 150,0 517,775333

2 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 63,10 7 W/3 85,0 90,0 92,5 92,5 465,759343

3 Rutkowski Tomasz/66 UKS Eugen Knurów 78,20 5 W/6 95,0 -97,5 -97,5 95,0 402,963093

NK Cieplak Damian/69 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Wandzel Dariusz/68 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Weterani (60-+69 lat)

1 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 102,30 97 W/6 185,0 192,5 195,0 195,0 691,143540

2 Nosal Józef/52 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 111,00 23 SZ8 40,0 45,0 50,0 50,0 169,301268

NK Kania Henryk/56 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000
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Punkty

1 2 3 Wynik IPF

Klasyfikacja najlepszego zawodnika

1 Grochalski Konrad/96 TKKF Azory Kraków 70,20 90 W/5 155,0 160,0 165,0 165,0 761,552444

2 Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 76,20 35 W/4 170,0 175,0 -182,5 175,0 757,809765

3 Krętosz Michał/93 UKS Eugen Knurów 82,60 68 W/5 175,0 182,5 185,0 185,0 755,239590

4 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 142,40 42 W/6 240,0 252,5 -257,5 252,5 743,393901

5 Niedziela Sebastian/79 KS Team Wrocław 80,90 100 W/4 165,0 172,5 -175,0 172,5 714,712364

7 Lis Artur/85 Start Tarnów 76,10 67 W/9 140,0 155,0 160,0 160,0 693,425179

9 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 102,30 97 W/6 185,0 192,5 195,0 195,0 691,143540

10 Hubisz Paweł/93 KS Team Wrocław 73,50 57 W/5 147,5 155,0 -162,5 155,0 689,803376

11 Kluk Przemysław/83 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 105,00 31 W/6 180,0 195,0 197,5 197,5 688,954343

13 Jasica Sławomir/77 TKKF Azory Kraków 91,50 78 W/7 177,5 -180,0 -180,0 177,5 675,523170

14 Magier Marcin/89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 74,10 120 W/5 140,0 145,0 147,5 147,5 652,240847

15 Rachwol Tomasz/91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 121,00 20 W/6 190,0 195,0 202,5 202,5 650,547020

17 Rejek Artur/72 KS Team Wrocław 104,40 28 W/4 180,0 -192,5 -200,0 180,0 630,136386

18 Halter Damian/95 KS Start Strzegom 94,50 95 W/5 162,5 167,5 -170,0 167,5 624,153859

19 Głuch Paweł/00 LKS Trzebinia 101,60 80 W/7 170,0 -175,0 175,0 175,0 622,924465

20 Błotko Kacper/99 Strong Platinium Kraków 73,90 101 W/4 130,0 135,0 140,0 140,0 620,286202

22 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 77,10 77 W/5 142,5 -147,5 -147,5 142,5 611,420436

23 Pomorski Aleksander/96/N Start Wrocław 120,10 96 SZ/9 180,0 -187,5 187,5 187,5 604,952398

25 Nitecki Kamil/02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,70 94 W/4 150,0 157,5 -165,0 157,5 598,522869

26 Kuś Kamil/90 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 78,80 25 W/6 140,0 -145,0 -145,0 140,0 591,061590

27 Szczurek Andrzej/93 TKKF Azory Kraków 90,50 85 W/5 140,0 150,0 -152,5 150,0 575,003160

28 Zając Tomasz/00 Start Wrocław 64,30 60 SZ/3 105,0 115,0 -120,0 115,0 570,330969

29 Nowok Dawid/00 UKS Eugen Knurów 73,60 19 W/4 117,5 122,5 125,0 125,0 555,396527

30 Biegun Marcin/82 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 58,00 87 SZ/2 85,0 92,5 97,5 97,5 530,295451

31 Zabawa Tomasz/85 Start Wrocław 55,60 47 SZ/7 85,0 87,5 92,5 92,5 523,896485

32 Hałat Dawid/92 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 64,00 54 SZ/7 90,0 95,0 105,0 105,0 522,605597

33 Legutko Dariusz/73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,60 43 W/8 125,0 -135,0 -135,0 125,0 519,033148

36 Baczmański Daniel/79/N Start Wrocław 119,50 62 SZ/10 150,0 160,0 -170,0 160,0 517,829066
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37 Koczor Damian/67 UKS Eugen Knurów 106,90 16 W/8 130,0 140,0 150,0 150,0 517,775333

40 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,90 36 W/3 95,0 105,0 -110,0 105,0 516,362118

41 Fedoniuk Tomasz/98 KS PACO Lublin 73,20 18 W/6 -110,0 115,0 -120,0 115,0 512,991626

42 Danielewicz Bartosz/02 TKKF Azory Kraków 73,00 48 W/3 107,5 112,5 -117,5 112,5 502,868758

44 Stefan Mateusz/77 UKS Eugen Knurów 105,50 91 W/9 130,0 140,0 -150,0 140,0 487,123454

45 Cieciński Borys/02 KS Start Strzegom 74,60 58 W/6 100,0 105,0 110,0 110,0 483,529979

46 Strzyga Konrad/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 173,30 27 W/9 170,0 175,0 180,0 180,0 482,336096

47 Lipich Bartłomiej/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 90,30 34 W/7 125,0 -130,0 -130,0 125,0 479,829756

48 Tokarski Kewin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,00 81 W/4 85,0 87,5 -90,0 87,5 475,513822

51 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 63,10 7 W/3 85,0 90,0 92,5 92,5 465,759343

52 Jędrzejko Sławomir/88 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 86,00 30 Sz/8 110,0 -115,0 115,0 115,0 456,183069

53 Nocoń Wojciech/99 UKS Eugen Knurów 99,10 76 W/5 -120,0 120,0 125,0 125,0 451,960261

54 Zemła Krzysztof/71/N Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 110,70 32 W/8 120,0 130,0 -140,0 130,0 439,678432

55 Karbownik Damian/90/N Start Katowice 66,80 89 SZ/10 82,5 87,5 87,5 87,5 419,540777

56 Pietrykowski Dawid/04 UKS Eugen Knurów 118,10 33 W/6 115,0 122,5 127,5 127,5 415,585912

57 Margas Dawid/03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,50 71 W/7 100,0 110,0 -120,0 110,0 412,703919

58 Rutkowski Tomasz/66 UKS Eugen Knurów 78,20 5 W/6 95,0 -97,5 -97,5 95,0 402,963093

59 Zawada Paweł/00/N Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 69,00 102 W/6 70,0 75,0 80,0 80,0 373,341129

60 Włoch Paweł/04 TKKF Azory Kraków 65,60 29 W/3 65,0 70,0 72,5 72,5 352,500384

61 Zdziebliński Oskar/05 UKS Pover Kuźnik Chorzów 63,20 59 W/5 65,0 67,5 70,0 70,0 351,269065

62 Pawlica Patryk/05 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,70 6 W/5 70,0 72,5 75,0 75,0 347,051796

63 Łucki Piotr/78/N Start Wrocław 119,00 4 SZ/13 100,0 105,0 -110,0 105,0 340,980390

64 Gaura Mateusz/02 UKS Eugen Knurów 97,90 106 W/7 80,0 85,0 -90,0 85,0 309,738486

65 Sadecki Michał/02 UKS Eugen Knurów 71,50 13 W/6 50,0 55,0 -60,0 55,0 248,936316

66 Kutek Krzysztof/77 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 55,40 88 SZ/7 30,0 35,0 40,0 40,0 224,876635

67 Niosal Józef/52 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 111,00 23 SZ8 40,0 45,0 50,0 50,0 169,301268

NK Karnafel Damian/96 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 61,00 17 SZ/7 -70,0 -70,0 -70,0 0,0 0,000000
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NK Gruner Oliwier/06 UKS Pover Kuźnik Chorzów 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Kowalski Patryk/06 UKS Pover Kuźnik Chorzów 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Muras Mateusz/98 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Marszał Piotr/97 Studio Mocy Kolbuszowa 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Fabia Piotr/06 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Piętosa Piotr Start Katowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Pietruszka Tomasz/94 Start Tarnów 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Ufir Bogusław/93 TKKF Azory Kraków 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Płonka Grzegorz/86 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Wojtaszek Daniel/92 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Jewuła Paweł/83 Start Tarnów 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Zaręba Konrad/93 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Kowalski Karol Start Wrocław 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Zawadzki Tomasz/73 Start Wrocław 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Wandzel Dariusz/68/N Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Fuja Ireneusz/70 KS Start Strzegom 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Cieplak Damian/69 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Wandzel Dariusz/68 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Kania Henryk/56 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Sędzia główny zawodów: Arkadiusz Znojek

Sekretarz: Grzegorz Leski

Data wykonania: 2020-08-08

Wersja: 1.00
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